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رئیس کل دادگستری استان فارس:
 تفهیم اتهام به متهمین قتل دو محیط بان 

انجام شد
پس از اعتراف مظنونین به قتل محیط بانان در شهرستان 
بوانات رئیس کل دادگستری استان فارس از تفهیم اتهام 
مشــارکت در قتل عمدی دو محیط بان در حین انجام 
وظیفه سازمانی به متهمین دستگیر شده خبر داد.حجت 
الاســام و المسلمین سید کاظم موسوی ضمن تسلیت 
وقوع این حادثه تلخ و شهادت محیط بان و همیار محیط 
زیســت گفت: با حضور مقام قضایی متهمین به ارتکاب 
قتل اعتراف کردند. وی با بیان اینکه از شب وقوع حادثه 
دستورات ویژه ای جهت  کشف همه ابعاد و انگیزه احتمالی 
قاتل و همدست وی صادر گردید گفت: پرونده به صورت 
ویژه رســیدگی و پس از صدور کیفرخواســت در دادگاه 
کیفری یک استان فارس خارج از نوبت مورد رسیدگی قرار 
خواهد گرفت.این مقام قضایی استان با بیان اینکه شکایت 
محیط بان مجروح حادثه اخذ و اتهام جرح عمدی توسط 
ساح گرم نیز به متهمین تفهیم شده است گفت: پرونده 
در دبیــر خانه پرونده های مهم اســتان ثبت و با نظارت 
ویژه مدیریت ارشد قضایی استان در اسرع وقت رسیدگی 
خواهد شد.گفتنی است 6 خرداد ماه طی درگیری ایجاد 
شده در منطقه دره باغ شهرستان بوانات یک محیط بان 
و یک همیار محیط زیســت در درگیری با شکارچیان به 

شهادت رسیدند و یک محیط بان نیز زخمی شد.

مرثیه ای برای خوزستان، آبادان وقربانیان متروپل
چه جوانانی اسماعیل! چه جوانانی!

 این روزها که در اوج گرانی و فقر معضات اجتماعی و 
اقتصادی خودش را بیشتر نشان می دهد شعر براهنی هم 
گویی روزآمد شده است: »خوزستان! دوشندگان تو اینان 
بودند!/جوانان ما نبودند/اینان بودند/و آنانی که اصاً هوا و 
آسمان و شعر و ستاره را نمی فهمند/و تنها با احتکار پنیر 
و مرغ و پودر ظرف شویی حالت نعوظ پیدا می کنند/.../و 

شکم هایی به درشتیِ بشکه های نفت تو دارند...«
خوزستان اگرچه در جنگ زخم های بی شمار دید و اما 
چون جنگجویی جوان مقابل دشمن کم نیاورد، اما شاید 
زخم هایی که پس از جنگ خورد کاری تر از زخم دشمن 
بود. زخم هایی که گویی فعاً تمامی ندارد. »خوزستان! تو 

شهیدی هستی با چشم های بازِ مشکی.«

بازگشت افراطیون به نفع کشور نیست
تردیدی نیســت که این رفتارها موجب تخطئه نظام 
از ســوی معاندین و بنگاه های رسانه ای شــان می شود. 
رفتارهایی که باهت موجود در آن  کاماً مشهود بود و 
موجب اختال هایی در نظام سیاســی و اجتماعی شده 
و هزینه هایی را برای نظام سیاســی ایجاد می کند و به 
نفع هیچ کشور نیست. قطعاً هر انسان دلسوزی این گونه 
اتفاقات و حواشی را سم مهلکی برای بدنه نظام می داند. 
در این میان سید حســن خمینی نیز به عنوان یکی از 
نمادهای مرتبط با بنیان گذار جمهوری اسامی و تولیت 
آســتان امام و موسسه حفظ و نشر آثار ایشان، ظرفیتی 
برای حفظ و یادآوری منویات امام خمینی )ره( است که 
نباید دستمایه مخالفت های سیاسی و جناحی محافل 

افراطی قرار گیرد.
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ادامه از صفحه اول

ادامه یادداشت از صفحه اول

مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه:
مصرف انرژی در فولاد مبارکه مطابق با 

استانداردهای جهانی است
اصفهان – مرادیان: مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه 
گفت: مصــرف انرژی برای تولید یک تــن فولاد در این 
شرکت فاصله چندانی با استانداردهای جهانی انرژی ندارد.

سید امیر طباطبائیان، مدیر انرژی و سیالات شرکت فولاد 
مبارکه در گفت وگوی ویژه خبر سیمای مرکز اصفهان در 
خصوص اقدامات فولاد مبارکه در راســتای بهینه سازی 
مصرف انرژی اظهار کرد: در راستای تحقق سیاست های 
کشور در زمینه کاهش مصرف انرژی، کمیته عالی انرژی 
به ریاست معاون بهره برداری این شرکت در سال 1377 
و ابتدای راه اندازی فولاد مبارکه راه اندازی شــد.وی افزود: 
در این کمیته چند سیاست کان ازجمله سیاست گذاری 
برای تأمین مســتمر و پیوســته انرژی در حال حاضر و 
آینده شرکت، بهینه سازی سیستم ها و فرایندهای تولید 
در راستای کاهش هزینه های محصولات و سیاست گذاری 
در زمینه استانداردســازی مدیریت انرژی در دستور کار 
قرار گرفت.مدیر انرژی و سیالات فولاد مبارکه خاطرنشان 
کرد: در این زمینه با اســتفاده از توانمندی شرکت های 
دانش بنیان و شرکت های مشاور انرژی، فرایندها و مواردی 
را که قابلیت بهبود داشــته اند شناســایی و برای کاهش 
مصرف انــرژی آن ها برنامه ریزی کرده ایم و به این نتیجه 
رسیده ایم که از توانمندسازی نیروی انسانی برای کاهش 

مصرف انرژی استفاده کنیم.

کشف 44 دستگاه ماينر در شهرستان 
رامیان و بخش فندرسک

گرگان- لقمان میرزاعلی: سرپرســت شرکت توزیع 
نیروي برق گلستان از کشــف و جمع آوري ۴۴دستگاه 
استخراج بیت کوین)ماینر( غیرمجاز طی دیروز و امروز در 
شهرستان رامیان خبر داد.به گزارش روابط عمومي شرکت 
توزیع نیروي برق گلستان، سید احمد موسوی افزود: طي 
گزارشات مردمی و رصد نیروهای اطاعاتی و انتطامی و  
بازرسي هاي صورت گرفته با محوریت شناسایي برق هاي 
غیر مجاز و بیت کوین ، در شهرستان رامیان ۴۴دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال کشف و ضبط شدموسوی گفت:  
دستگاههای اســتخراج رمزارز از عوامل مصرف بی رویه 
برق در این روزها می باشند. وی افزود:با عنایت به اینکه 
تامین برق مورد نیاز مشــترکین عزیز اســتان گلستان 
برای این شرکت از اهمیت بالایی برخوردار میباشد  و با 
توجه به دستورالعمل هاي ارسالی ازسوی شرکت توانیر و 
وزارت نیرو، فعالیت کلیه مراکز استخراج رمز ارزها ممنوع 
بوده و باخاطیان این امر برخورد خواهد شــد. وی اضافه 
کرد از هم استانیهای عزیز تقاضا داریم چنانچه از مراکز 
استخراج رمز ارزها اطاعاتی دارند، این مراکز را به دفتر 
حراســت یا از طریق اپلیکیشــن برق من اطاع رسانی 
نمایند و از جوایز ارزشمند آن برخوردار شوند.سرپرست 
شــرکت توزیع نیروي برق گلستان گذري هم بر جلسه 
مقابله با مراکز اســتخراج رمز ارزها زد و گفت: نیروهای 
اطاعاتی و انتظامی و دســتگاه قضایی همچون گذشته 
کمک رســان مجموعه صنعت برق در کشف و برخورد 
با مراکز اســتخراج رمز ارز بوده کــه با افرادي که در این 
زمینه  فعالیت دارند برخورد قانونی و اموال مکشوفه ثبت 
و ضبط و مراحل قانوني را طي خواهد نمود.موسوی افزود: 
اطاعات مشترکیني که از طریق داده کاوي شرکت توزیع 
نیروي برق استان مشکوك به استخراج رمز ارز یا برق غیر 
مجاز هستند توسط پلیس امنیت اقتصادي رصد مي شود.
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مشتریان  جشــنواره   قرعه کشی  برگزیدگان 
خوش حســاب همراه اول در استان مرکزی 
مشــخص شــدند.آئین قرعه کشــی جوایز 
جشنواره  مشــتریان خوش حساب همراه اول 
در استان مرکزی با حضور ابوالقاسم فراهانی 
مدیر دفتر مخابــرات منطقه مرکزی، خیراله 
محمودی جانشــین مدیر تجــاری مخابرات 
منطقــه  مرکــزی و مدیــران ادارات روابط 
عمومی،امورمشتریان تلفن همراه ،بازرسی و 
حراســت مخابرات منطقه مرکزی و اصحاب 

رسانه برگزار شد.
در این جلسه خیراله محمودی جانشین مدیر 
تجاری مخابرات منطقه گفت: ماموریت  همراه 
اول تحقق رؤیای دیجیتال می باشــد و بحث 
اقتصاد دیجیتال، زیرســاخت های دیجیتال 
و انقاب دیجیتال روز  جامعه جهانی اســت 
که کشورهای دنیا بر روی این پلتفرم درحال 
کار و بسترســازی می باشند.جانشــین مدیر 
تجاری مخابــرات منطقه ی مرکــزی افزود: 
همراه اول هم در این راستا شبکه   خودش را 
به این ســمت هدایت می کند و در این  راستا 
تعهدهای مختلفی درجهت افزایش مشتریان 
و شناسایی کســب وکارهای مختلف را ایجاد 
کرده، ازجمله کمپین هایی که دردست  اقدام 
اســت، کمپین جذب در خصــوص افزایش 
مشتریان فعال دائمی و اعتباری است، بحث 
تبدیل سیم کارت های اعتباری به دائمی در 

راستای حمایت از مشتریان ارتباطات سیار.
محمــودی در ادامه بیان کرد: این وفاداری را 
همراه اول ســعی دارد به صورت یک وفاداری 
دائم تبدیل کند و پیشنهادهای مختلفی را در 

این جهت مطرح می کند: 3۰ درصد مکالمات 
مشترکین دارای تخفیف خواهد بود و جهت 
خوشــامدگویی به این مشــترکین در ابتدا 
3۰ گیگ اینترنت رایگان داده می شــود که 
می توانند در 3۰ روز استفاده کنند و همچنین 
کمپین یو سیم، تبدیل سیم کارت های قدیمی 
می باشد که با توجه به تغییراتی که در بستر 
ارتباطات سیار اتفاق  افتاده و با توجه به اینکه 
ارتباطات به صــورت ۴G اتفاق می افتد لازم 
است تمام این تغییرات در تمام سیم کارتهای 
قدیمی موجود انجام شود و تمام مشتریان به 

مشتریان دیجیتال محور بپیوندند.
وی در پایان افزود: همراه اول اهمیت ویژه ای 
به مشــتریان از نظر مجموعه ی عملکردی، 

دفاتر پیشــخوان و مشتریان می دهد و بسیار 
امیدوار هســتیم این خدمــات و ارتباطات 
روزبه روز بیشتر شــود. در کمپین  مشتریان 
خوش حساب به مشتریان با پرداختی به موقع 
و زودتر از موعددر قرعه کشــی جوایزی تعلق 
می گیرد .در ادامه این جلسه، نجیمه اسدپور 
جانشــین رئیس اداره امور مشــتریان همراه 
اول مخابرات منطقه مرکزی گفت: مشترکین 
خوش حســاب که در این قرعه کشی شرکت 
داده شــده اند به دو دسته تقسیم می شوند، 
مشترکین خوش حساب و دیگری مشترکینی 

که بدهی خود را تسویه نمودند .
مسئول امور مشــتریان همراه اول مخابرات 
منطقه مرکزی افزود: مشترکین خوش حساب 

به 3 دســته تقسیم شــدند، مشترکینی که 
کارکــرد دوره ی آنها کمتر از ۵۰ تومان بود و 
در طی 6 ماه گذشــته از یکم تا پانزدهم ماه 
کارکــرد خود را تســویه کردند و قبض خود 
را پرداخت نمودند کــه به قید قرعه 1۰ نفر 
آنها مودم و ســیم کارت دیتا داده می شود که 
تعداد آنها ۴6۹3۴ مشــترك می باشد. گروه 
بعدی کسانی که کارکردشان بالاتر از ۵۰ هزار 
تومان و زیر ۲۰۰ هزار تومان است تعدادشان 
۵۸۲۴ مشترك است و به قید قرعه 1۰ جایزه 
۵۰۰ هــزار تومانی به آنهــا تعلق می گیرد و 
مشترکانی که مبلغ دوره ی آنها بالاتر از  ۲۰۰ 
هزار تومان بود که ۵ جایزه ی 3 میلیون تومان 
به آنها تعلق می گیــرد که تعداد آنها ۴۴ نفر 
بوده است یعنی کســانی بودند که در 6 ماه 
گذشته قبض بالای ۲۰۰ هزار تومانی خود را 
بین یکم تا پانزدهم ماه تسویه نموده و تعداد 
آنها ۴۴ نفر بوده است.وی در ادامه گفت: گروه 
بعدی هم کسانی بودند که بدهی خود را در 6 
ماه پیش تسویه نمودند و بدهی آنها زیر ۵۰ 
هزار تومان بود که تعدادشان 17۰۸ نفر  که 
به پنج نفر آن ها مودم و سیم کارت دیتا داده 
می شود، مشترکانی که مبلغ بدهی آنها بالاتر 
از ۵۰ هزار تومان و کمتر از ۲۰۰ هزار تومان 
بودکه تعداد آنها ۲۵6۲ نفر می باشــد که ۲۰ 
جایــزه ۵۰۰ هزار تومانی تعلق می گیرد و در 
آخر مشترکینی هستند که مبلغ بدهی آنها 
بالای ۲۰۰ هزار تومان بود که 1۰ جایزه یک  

میلیون تومانی به آنها تعلق می گیرد.
در پایان این مراسم قرعه کشی و برگزیدگان 

خوش حساب خوش شانس مشخص شدند.

 در مخابرات منطقه مرکزی صورت گرفت

برگزاری قرعه کشی جشنواره  مشتریان خوش حساب همراه اول

 از ابتدای تاسیس پانا فعالیت های دانش آموز خبرنگاران پانا 
فارس جز برترین ها و سرآمد های کشور بوده است.

ســیده مریم ترابی ضمن تبریک ســالروز ولادت حضرت 
معصومــه )س( و روز دختر اظهار کــرد: اولین گردهمایی 
دختران پانا در بیســتمین ســالروز تاسیس خبرگزاری پانا 
نشان دهنده این است که فصل جدیدی در خبرگزاری پانا 
رقــم می خورد که با این اتفاق بیــش از پیش میتوانیم در 
این عرصه فضا برای رشــد و فعالیت دانش آموز خبرنگاران 

را فراهم کنیم.
او ادامــه داد: همانطــور کــه از 1۴فروردیــن 1۴۰1 با از 
سرگیری بازگشایی مدارس جانی دوباره در آموزش پرورش 
دمید، در خبرگزاری پانا نیز شــاهد حضور پرشــور دوباره 
دانش آموزان بودیم و برای همه شــما دانش آموزانی که در 
دو ســال کرونایی به صورت مجازی با ما در ارتباط بودید، 
فضا فراهم شده که همچون قبل رسالت خبرنگاری خود را 
انجام دهیدترابی افزود: امروزه رسانه یکی از ابزارهای قدرت 
اســت و جامعه ای موفق تر اســت که در بحث سواد  رسانه 
تقویت شــده باشد و این هدف مهم را نظام تعلیم و تربیت 
به خبرگزاری پانا به عنوان یکی از ماموریت های ســازمان 

دانش آموزی سپرده است.
وی ادامــه داد: خبرگزاری پانا همواره در راســتای تحقق 
اهداف سند تحول  بنیادین نظام آموزش و پرورش و تربیت 
نسل شش ساحتی گام برداشــته است که خوشبختانه در 

این مسیر موفق عمل کرده است.
مســول خبرگزاری پانــا فارس، خبرگزاری پانــا را فضایی 
موثر برای یادگیری مهارت مسؤلیت پذیری اجتماعی برای 
دانش آموزان دانست و گفت: شما دانش آموز خبرنگاران اگر 
امروز بتوانید از حقیقت دفاع کنید و بیان واقعیت داشــته 
باشــید می توانید در آینده افرادی با بصیرت و هوشــمند 
باشــید. وی تصریح کرد: از زمان تاســیس و فعالیت دفاتر 
خبرگزاری پانا در اســتان های کشور خبرگزاری پانا فارس 
همیشــه جز برترین ها بوده اســت که این ثمره تاش های 

شما و بصیرت هایتان بوده است. 
ترابی بــا بیان اینکــه در دوران کرونا و آمــوزش مجازی 
خبرنــگاران پانــا از محافل حضوری دور بودنــد ابراز کرد: 
ســعی کردیم با برگزاری دوره هایی از جمله مستند سازی و 
یادداشت نویسی که استقبال پرشوری از سوی دانش آموزان 
و مربیان داشــت، موجب بروز خاقیت ذهنی دانش آموزان 

شــویم و در کاهش آســیب های روحــی و روانی روزهای 
قرنطینه نقش موثری ایفا کنیم.

او با بیان اینکه ســال گذشــته بیش از ۴ هزار دانش آموز 
خبرنگار عضو پانا شــده اند و در دوره های آموزشی شرکت 
کرده اند، افزود: این جمعیتی که در این محفل حضور دارند 
قطره ای از دریاست هستند و پیام این گردهمایی این است 
که حضور شما در پانا ارزشمند است و ما تاش می کنیم که 

با حمایت مسؤلین راه را برای شما تسهیل کنیم.
وی با اشــاره به اینکه در بحث جهاد تبیین رسانه که مورد 
تاکید رهبر معظم انقاب است، گفت: دانش آموز خبرنگاران 
پانا فارس در این عرصه گلم برداشته اند و با بیان واقعیت ها 
خصوصا در بحث بازگشایی و حضوری شدن کامل مدارس 
واقعیت های این عرصه و لزوم بازگشــایی و تاثیرات منفی 
تداوم دوری از فضای آموزشــی را به خوبی به قلم و تصویر 
در آوردند و این پیامــی واضحی بود برای اندك مخالفینی 
که در برابر حضوری شــدن مدارس داشتیم.وی اضافه کرد: 
اتفاق جدیدی که در سازمان دانش آموزی افتاده است بحث 
دانش آموز محوری و دانش آموز باوری است که این مهم به 

عنوان رویکردی جدید در دستور کار است.

اولین گردهمایی دختران پانا در بیستمین سالروز تاسیس خبرگزاری پانا


